
HUVER [T( ADVOCATEN

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nr.

periode

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 10-11-2020

VeTeTronics Groep BV

F.03/20/121
21-04-2020

mw. mr. 3. Schreurs-van de Langemheen

mr. M.J.A.M. Muijres

3

10-08-2020 t/m 09-11-2020

A. BATE N
subtotaal incl.

BTW
mutaties totaal

Af te dragen
BTW

1. |aangetroffen middelen

kas € € €

bank € 11,60 € € 11,60

giro € € €

2. |opbrengsten verkopen

aanvulling koopsom verkochte auto
pre-faillissement

€ 850,00 € € 850,00 € 147,52

kosten ivm verkoop € € € €

3. Idebiteuren

prae-faillissement debiteuren € € €

boedeldebiteuren € € € €

4. |overige baten

boedelbijdrage € € €

premierestitutie Centraal Beheer
Achmea

€ € 134,47 € 134,47 €

restitutie belastingdienst € € €

rente € € €

5. Itotaal € 861,60 | € 134,47 | € 996,07 | € 147,52

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

subtotaal i nd.
BTW

mutaties totaal
Terug te

ontvangen BTW

salaris curator € € € €

publicatiekosten € € € €

uittreksel € € € €

gas / water / electra € € € €

verzekeringen € € € €

fiscus € € €

uwv € € €

6. [totaal € € € €

Tussentijds financieel verslag 3 1 van 2



HUVER [Tt ADVOCATE N

C. ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 861,60 | € 134,47 € 996,07

totaal B € € €

7. |saldo boedelrekening € 861,60 | € 134,47 | € 996,07

Tussentijds financieel verslag 3 2 van 2



rABN-AMRO

Rekeninghouder MUIJRES M AJ M MR
Rechtbanken 87.67.77.051
Arrangementrekenin

Periods 10-08-2020 t/m 09-11-2020

Saldo 10-08-2020 € 861,60

Saldo 09-11-2020 € 996,07

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvtngwi

0

Totaal afgeschreven

€ 0,00

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen
1

Totaal bijgffiiChreven

€ 134,47

Datum Omsdhirijving

12-10-2020 /TRTP/SEPA
OVERBQEKING/IBAN/NL35ABNA088088826
1/BIC/ABNANL2A/NAME/MUURES M A J M
MR/REMI/PremierestitutieVeTeTronics
&-oep BV/EREF/NOTPROVIDED

Bedrag at Bedrag bij

134,47

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen
0 1

Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 0,00 € 134,47


